湖南省2014年煤炭行业淘汰落后产能公告
（第一批）

按照《湖南省人民政府办公厅关于进一步加强煤矿安全生产工作的实施意见》（湘政办发〔2014〕38号）和《湖南省落后小煤矿关闭退出工作领导小组办公室关于印发湖南省落后小煤矿关闭退出工作总体方案的通知》（湘煤关退办〔2014〕1号）要求，全省2014年（第一批）已关闭退出邵东县新兴煤矿等小煤矿43处，邵东县等有关县（市、区）人民政府已作出关闭决定，并已关闭到位，淘汰落后产能212万吨，现予以公告。

附件：湖南省2014年淘汰落后产能煤矿（第一批）名单

湖南省落后小煤矿关闭退出

工作领导小组办公室

2014年9月12日
	附件：

湖南省2014年淘汰落后产能煤矿（第一批）名单

	序号
	煤矿名称
	所在地
	生产能力（万吨）
	安全生产许可证编号
	完成淘汰时间

	合计
	43

	212

	1
	邵东县新兴煤矿
	邵阳市
	4
	[2011]0424Y1G1
	2014.1.20

	2
	邵东县星火煤矿
	邵阳市

	[2005]1122
	2014.1.20

	3
	邵阳市九公桥煤矿东风井
	邵阳市
	3
	[2006]1684
	2014.1.20

	4
	邵阳市九公桥煤矿竹山井
	邵阳市
	6
	[2007]1719G1
	2014.1.20

	5
	双清区振兴煤矿
	邵阳市
	6
	[2010]0432G1
	2014.1.20

	6
	邵阳县金盆煤矿
	邵阳市
	3
	[2005]0407
	2014.1.20

	7
	邵阳县良山煤矿
	邵阳市
	3
	[2005]0404
	2014.1.20

	8
	邵阳县樟木冲煤矿
	邵阳市
	6
	[2012]0405G2Y1
	2014.1.20

	9
	邵阳县大鸿旺煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]0861G1
	2014.1.20

	10
	邵阳县罗吉煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]0764G1
	2014.1.20

	11
	邵阳县大埠头煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]1710G1
	2014.1.20

	12
	邵阳县芳竹山煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]0909G1
	2014.1.20

	13
	邵阳县金塘煤矿
	邵阳市
	3
	[2008]0987
	2014.1.20

	14
	邵阳县邵阳煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]1705G1
	2014.1.20

	15
	邵阳县金华山煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]2211
	2014.1.20

	16
	邵阳县黄田坪煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]1721Y1
	2014.1.20

	17
	邵阳县李家山煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]0988G1
	2014.1.20

	18
	邵阳县长乐煤矿
	邵阳市
	4
	[2011]0411G1
	2014.1.20

	19
	邵阳县园月岭煤矿
	邵阳市
	4
	[2011]0933Y1G2
	2014.1.20

	20
	邵阳县新星煤矿
	邵阳市
	4
	[2011]0970G1
	2014.1.20

	21
	邵阳县柏树山煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]1133G
	2014.1.20

	22
	邵阳县老石坑煤矿
	邵阳市
	3
	[2011]0973Y1
	2014.1.20

	23
	邵阳县茶叶山煤矿
	邵阳市
	4
	[2005]1134
	2014.1.20

	24
	邵阳县陈杰塘煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]0935Y1G1
	2014.1.20

	25
	邵阳县云山煤矿
	邵阳市
	4
	[2005]0414
	2014.1.20

	26
	邵阳县石竹山煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]0415G1
	2014.1.20

	27
	邵阳县亮禾山煤矿
	邵阳市
	6
	[2011]0765Y1G1
	2014.1.20

	28
	邵阳县五七塘煤矿
	邵阳市
	6
	[2005]0972
	2014.1.20

	29
	洞口县和平煤矿
	邵阳市
	6
	[2013]1147G1
	2014.1.20

	30
	安化县清塘镇夏桥一矿
	益阳市
	4
	[2012]1618G2
	2014.6.18

	31
	益阳市鸾凤山煤矿
	益阳市
	9
	[2004]0036
	2014.6.18

	32
	安化县清塘镇新胜煤矿
	益阳市
	6
	[2010]0718G1
	2014.6.18

	33
	安化县清塘镇锹溪四矿
	益阳市
	4
	[2010]0719G1
	2014.6.18

	34
	安化县清塘镇长冲煤矿
	益阳市
	6
	[2012]1288G2
	2014.6.18

	35
	祁阳县冬瓜皂煤矿
	永州永
	4
	[2011]1501G1
	2014.1.1

	36
	祁阳县观音滩镇后塘煤矿
	永州永
	6
	[2011]1497G1
	2014.1.1

	37
	祁阳县藕塘冲煤矿
	永州永
	4
	[2012]1905G1
	2014.1.1

	38
	祁阳县张家塘煤矿
	永州永
	6
	[2005]1498
	2014.1.1

	39
	辰溪县枫木坨煤矿
	怀化市
	4
	[2011]1327G1
	2014.7.17

	40
	辰溪县寺前镇兴旺煤矿
	怀化市
	4
	[2011]0332G1
	2014.7.17

	41
	辰溪县游家坳煤矿
	怀化市
	6
	[2012]2002
	2014.7.17

	42
	辰溪县大角湾煤矿
	怀化市
	4
	[2010]0794G1
	2014.7.17

	43
	辰溪县双木湾煤矿
	怀化市
	4
	[2011]1975G1
	2014.7.10